terça-feira, 19 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00282 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 203/2012  Pregão Presencial n° 042/2012 1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 203/2012
(RESUMO)

Aos vinte três dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal
de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da
celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº 448/12, tendo como
objeto a Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos e material odontológico
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde Contratada: RC COUTO
MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 03.664.590/0001-45, situada
na Rua Desembargador Julio de Brito, nº 06, 1º andar, Baixa de Quintas, CEP: 40.300-160,
Salvador-BA. Valor global de R$ 1.575.728,70 (Hum milhão quinhentos e setenta e cinco mil
setecentos e vinte e oito reais e setenta centavos).

Dotação orçamentária:

      SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV.
ELEM. DE
DESPESA FONTE

VALOR

Fundo Municipal de Saúde 02.09.01 2.010
3390.30.00  2

R$ 109.604,05

Sec. de Saúde 02.09.00 2.076
3390.30.00  2

R$ 109.604,05

FMS 02.09.03 2.023
3390.30.00 2/14

R$ 109.604,05

FMS 02.09.03 2.023
3390.32.00

2/14 R$ 568.656,25

FMS – Assistência Farm. 02.09.02 2.027
3390.30.00

2 R$ 109.604,05

FMS – Assistência Farm. 02.09.02 2.027
3390.32.00

2/14 R$ 568.656,25

TOTAL R$ 1.575.728,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 23 de Maio de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração-

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

599E71944EB7279E355191D187EA3BC8